
90.421–90.423 3476

90.421 Siat–Ilanz

Siat, vitg
Siat, Glix
Rueun, Grava
Strada im Oberland
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä

1017
1617
1717

22

2417
0118

5717
0318
1018
1518
2018
2118

64

2418
0119

5718
0319
1019
1519
2019
2119

U

U

66

2419
0120

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
S. Clau sura
Strada im Oberland
Rueun: Gula, Las Dretgs, Grava,
Chiglina
Siat: Schischiu, Glix, Bual, vitg

äNicht alle Kurseâ 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

90.422 Ilanz–Ladir

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Ilanz, S. Clau sura
Ilanz, Albertushof
Ruschein, Tischinas
Ruschein, vitg
Ladir, vitg Æ

ì
567
318

358
378
408
438
468
558

43

569
3110

3510
3710
4010
4310
4610
5510

U

U

45

5610
3111

3511
3711
4011
4311
4611
5511

T

T

47
0012
0212
0512
0812
1112
2012

R

R

47

5612
3113

3513
3713
4013
4313
4613
5513

49

5614
3115

3515
3715
4015
4315
4615
5515

51

5615
3116

3516
3716
4016
4316
4616
5516

U

U

53

5616
3117

3517
3717
4017
4317
4617
5517

55

5617
3118

3518
3718
4018
4318
4618
5518

57

Ladir, vitg
Ruschein, vitg
Ruschein, Tischinas
Ilanz, Albertushof
Ilanz, S. Clau sura
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
306
346
396
426
446
496
506

R

R

40

536
327

U
U

257
297
347
377
397
437
447

42

537
298

R
R

0010
0410
0910
1210
1410
1910
2010

U

U

44

2410
0111

0011
0411
0911
1211
1411
1911
2011

V

V

44

2411
0112

0013
0413
0913
1213
1413
1913
2013

46

2413
0114

0014
0414
0914
1214
1414
1914
2014

U

U

48

2414
0115

0015
0415
0915
1215
1415
1915
2015

50

2415
0116

0016
0416
0916
1216
1416
1916
2016

52

2416
0117

0017
0417
0917
1217
1417
1917
2017

U

U

54

2417
0118

0018
0418
0918
1218
1418
1918
2018

56

2418
0119

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
S. Clau sura, Albertushof
Ruschein: Tischinas, Clis, vitg
Ladir: Drascla, vitg

ä Nicht alle Kurseâ 058 453 24 01
AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

90.423 Ilanz–Pigniu

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Rueun, Grava I
Pigniu Æ

ì

536
596
097

R
R

1n£6@
å

116
516

UU

359
429
549

"+
"+

103n£6@
å

568
319

359
429
549

R
R

3n£6@
å

3511
4211
5411

R
R

5n£6@
å

5610
3111

3515
4215
5415

"+
"+

107n£6@
å

5614
3115

3515
4215
5415

R
R

7n£6@
å

3517
4217
5417

R
R

9n£6@
å

5616
3117

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
S. Clau sura
Rueun: Gula, Las Dretgs, Grava,
Dacla, S. Francestg
Pigniu:

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

EXTRAFAHRTEN für Gruppen
möglich

ã Rollstuhltransport möglich
Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift
Disposition 2 Stunden vor Abfahrtâ 058 453 24 01
(Montag - Freitag
08.00 - 12.00 Uhr
14.00 - 17.30 Uhr möglich)

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Samstage, Sonn- und allg. Feiertage
vom 15 Juni–19 Okt

6@ Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung: Reservierungen nur
Mo–Fr möglich, 08.00-12.00 Uhr
14.00-17.30 Uhr (Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Abfahrt)
â 058 453 24 01

www.fahrplanfelder.ch 2014
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90.423,90.4243477

90.423 Pigniu–Ilanz

Pigniu
Rueun, Grava I
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
107
227
307

R
R

2
n£6@
à

537
298

RR

559
0710
1510

"+
"+

104
n£6@

à 559
0710
1510

R
R

4
n£6@

à

2410
0111

5012
0213
1013

R
R

6
n£6@

à

2413
0114

5515
0716
1516

"+
"+

108
n£6@

à 5515
0716
1516

R
R

8
n£6@

à

2416
0117

5517
0718
1518

R
R

10
n£6@

à

2418
0119

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
S. Clau sura
Rueun: Gula, Las Dretgs, Grava,
Dacla, S. Francestg
Pigniu:

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

EXTRAFAHRTEN für Gruppen
möglich

ã Rollstuhltransport möglich
Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift
Disposition 2 Stunden vor Abfahrtâ 058 453 24 01
(Montag - Freitag
08.00 - 12.00 Uhr
14.00 - 17.30 Uhr möglich)

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Samstage, Sonn- und allg. Feiertage
vom 15 Juni–19 Okt6@ Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung: Reservierungen nur
Mo–Fr möglich, 08.00-12.00 Uhr
14.00-17.30 Uhr (Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Abfahrt)â 058 453 24 01

90.424 Ilanz–Waltensburg/Vuorz–Andiast

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Strada im Oberland
Rueun, Las Dretgs
Rueun, S. Clau I
Waltensburg/Vuorz, Cadruvi
Waltensburg/Vuorz,Darums/Ucliv
Andiast, posta Æ

ì

536

007
097
127
197

U

U

1

116
516

UU

358

428
508
538
009

3

567
318

359
389

429
509
539
0010

V

V

5

568
319

359

429
509
539
0010

U

U

5

569
3110

3510
3810

4210
5010
5310
0011

U

U

7

4011
4211
5011
5311
5911

"+

"+

9
3511

4211
5011
5311
0012

T

T

11

5610
3111

0012
0312

0712
1512
1812
2512

R

R

13
3513

4213
5013
5313
0014

15

5612
3113

3515

4015
4215
5015
5315
0016

17

6A

5614
3115

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Strada im Oberland
Rueun, Las Dretgs
Rueun, S. Clau I
Waltensburg/Vuorz, Cadruvi
Waltensburg/Vuorz,Darums/Ucliv
Andiast, posta Æ

5615
3116

3516
3816

4216
5016
5316
0017

19
3517

4217
5017
5317
0018

U

U

21

5616
3117

3518
3818

4218
5018
5318
0019

V

V

23

5617
3118

3518

4218
5018
5318
0019

U

U

23

5619
3120

3520
3720

4120
4920
5220
5920

",

",

25

à

Andiast, posta
Waltensburg/Vuorz,Darums/Ucliv
Waltensburg/Vuorz, Cadruvi
Rueun, S. Clau I
Rueun, Las Dretgs
Strada im Oberland
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
206
236
276
366

406
466
476

U

U

2

536
327

UU

207
237
277
367
377

497
507

U

U

4

6B

537
298

RR

537
567
008
098

138
198
208

V

V

6

248
019

508
538
578
069

169
179

U

U

8

249
0110

509
539
579
0610

1610
1710

U

U

10

2410
0111

509
539
579
0610

1010
1610
1710

V

V

10
5010
5310
5710
0611

1011
1611
1711

12

2411
0112

2011
2311
2711
3611
3711

"+

"+

14
5012
5312
5712
0613
0713

1613
1713

16

6A

2413
0114

5014
5314
5714
0615

1015
1615
1715

18

2415
0116

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
S.Clau sura
Strada im Oberland
Rueun: Gula, Grava, Las Dretgs,
S. Clau
Waltensburg/Vuorz: Crap Bargis,
Munt Sogn Gieri, Demvitg, Cadruvi,
Crap Martin, Sumvitg,
Darums/Ucliva
Andiast: S. Clau, posta

Schultage :
16 Dez–20 Dez
6 Jan–21 Feb
3 März–18 März
20 März–25 Apr
5 Mai–28 Mai
2 Juni–18 Juni
20 Juni–20 Juni
18 Aug–3 Okt
20 Okt–12 Dez

ä Nicht alle Kurse
â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Montag–Freitag an Schultagen
", Freitag ohne 18 Apr, 1 Aug6A Montag, Dienstag, Donnerstag und

Freitag an Schultagen6B Montag–Freitag an Schultagen

www.fahrplanfelder.ch 2014
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